2019 年 7月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 か ん ぽ 生 命 保 険

代 表 者 名 取締役兼代表執行役社長 植 平  光 彦

 （コード番号：7181 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 部 （ T E L . 0 3 - 3 4 7 7 - 2 3 5 7 ）

（訂正）「（開示事項の経過）契約乗換に係る当面の業務運営について」の一部訂正

2019 年 7月 14 日付「（開示事項の経過）契約乗換に係る当面の業務運営について」の記載内容

に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

株式会社かんぽ生命保険（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 植平光彦、以下「かんぽ

生命」）および日本郵便株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 横山邦男、以下「日本郵便」）

は、2019 年 7 月 10 日付「（開示事項の経過）契約乗換に係る今後の取り組みについて」にて公表

しました対応に関し、日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門正頁、

以下「日本郵政」）とともに、お客さまからの信頼の回復に向け、郵便局等において、別紙のとお

り対応することとしましたので、お知らせします。

（以下略）

【訂正後】

株式会社かんぽ生命保険（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 植平光彦、以下「かんぽ

生命」）および日本郵便株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 横山邦男、以下「日本郵便」）

は、2019 年 7 月 10 日付「（開示事項の経過）契約乗換に係る今後の取り組みについて」にて公表

しました対応に関し、日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門正貢、

以下「日本郵政」）とともに、お客さまからの信頼の回復に向け、郵便局等において、別紙のとお

り対応することとしましたので、お知らせします。

（以下略）

以上